
®® 
S-A series, size A «21x21» 10A 230/400V inserts and enclosures

Inserti e custodie serie S-A, grandezza A «21x21», 10A 230/400V 

 19.00  

21x21



®®

Part No.
Codice

Description
Descrizione

Color
Colore

Thread
Filettatura

Grey
Grigio

Black
Nero

Grey
Grigio

Grey
Grigio

Black
Nero

Grey
Grigio

Black
Nero

-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 With metric thread M20 or with Pg11 
-	 IP66 / IP69K protection degree   

-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Con filettatura metrica M20 o  Pg11 
-	 Grado di protezione IP66 / IP69K

Black
Nero

M 20

M 20

Pg 11

Pg 11

Pg 11

Pg 11

M 20

M 20

7803.6227.0

7803.6213.0
With gasket

Con guarnizione

7803.6227.1

7803.6213.1
With gasket

Con guarnizione

7803.6207.0

7803.6214.0
With gasket

Con guarnizione

7803.6207.1

7803.6214.1
With gasket

Con guarnizione

7803.6229.0

7803.6215.0
With gasket

Con guarnizione

7803.6229.1

7803.6215.1
With gasket

Con guarnizione

7803.6209.0

7803.6216.0
With gasket

Con guarnizione

7803.6209.1

7803.6216.1
With gasket

Con guarnizione

Size 3A «21x21» plastic hoods/housings

Grandezza 3A «21x21» custodie in plastica

19.01

Hood top entry
Custodia con ingresso verticale

Hood side entry
Custodia con ingresso orizzontale

54
 

PG/M

26.5

35

50
 

36 

PG
/M

26
.5

35-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 With metric thread M20 or with Pg11 
-	 IP66 / IP69K protection degree   

-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Con filettatura metrica M20 o  Pg11 
-	 Grado di protezione IP66 / IP69K

21x21

RoHS 

RoHS 

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12



®®

19.02

Size 3A «21x21» plastic hoods/housings 

Grandezza 3A «21x21» custodie in plastica

Part No.
Codice

Description
Descrizione

Color
Colore

Thread
Filettatura

Grey
Grigio

Black
Nero

Grey
Grigio

Grey
Grigio

Black
Nero

Grey
Grigio

Black
Nero

Black
Nero

M 20

M 20

Pg 11

Pg 11

Pg 11

Pg 11

M 20

M 20

7803.6231.0

7803.6231.1

7803.6211.0

7803.6211.1

7803.6225.0

7803.6225.1

7803.6205.0

7803.6205.1

Hood top entry with lever
Custodia ingresso verticale con leva

Right angle bulckhead mounting housing with1 side cable entry
Custodia a 90° da incasso con 1 ingresso laterale del cavo

Panel cut out
Foratura del pannello

PG/M

49

51

35 24

53
.5

41.5 8 

4230
 

3.3  

PG
/M

 

 

21
 

30
 

21 

3,3 

 

-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 With metric thread M20 or with Pg11 
-	 IP66 / IP69K protection degree   

-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Con filettatura metrica M20 o  Pg11 
-	 Grado di protezione IP66 / IP69K

-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 With metric thread M20 or with Pg11 
-	 IP66 / IP69K protection degree   

-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Con filettatura metrica M20 o  Pg11 
-	 Grado di protezione IP66 / IP69K

21x21

RoHS 

RoHS 

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12



®®

19.03

Size 3A «21x21» plastic hoods/housings

Grandezza 3A «21x21» custodie in plastica

7803.6201.0

7803.6201.1

7803.6203.0

7803.6203.1

Grey
Grigio

Black
Nero

Grey
Grigio

Black
Nero

Part No.
Codice

Description
Descrizione

Color
Colore

Panel cut out
Foratura del pannello

Bulkhead mounting housing 
Custodia da incasso

Right angle bulkhead mounting housing
Custodia a 90° da incasso

Panel cut out
Foratura del pannello

24
,5

30

58

35

3,3

21
 

30
 

21 

3,3 

 

53
,5

41,5

4230

3,3

21
 

30
 

21 

3,3 

 

21x21

-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 IP66 / IP69K protection degree   

-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Grado di protezione IP66 / IP69K

-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 IP66 / IP69K protection degree   

-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Grado di protezione IP66 / IP69K

RoHS 

RoHS 

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12



®®
Size 3A «21x21» plastic covers

Grandezza 3A «21x21» coperchi in plastica

7803.6801.0

7803.6803.0

Part No.
Codice

Description
Descrizione

Color
Colore

Grey
Grigio

Grey
Grigio

Black
Nero

Black
Nero

Grey
Grigio

Grey
Grigio

Black
Nero

Black
Nero

7803.6801.1

7803.6803.1

With gasket for female inserts - IP66/IP69K protection degree 
Con guarnizione per inserti femmina - Grado di protezione IP66/IP69K

-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 To be assembled on enclosures with female inserts, size 3A
-	 Da assemblare su custodie con inserti femmina, grandezza 3A

-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 To be assembled on enclosures with female inserts, size 3A
-	 Da assemblare su custodie con inserti femmina, grandezza 3A

For male inserts - IP66/IP69K protection degree
Per inserti maschio - Grado di protezione IP66/IP69K

19.04

17,5

35

26,5

17,5

35

26,5
-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005 
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 To be assembled on enclosures with male inserts, size 3A
-	 Da assemblare su custodie con inserti maschio, grandezza 3A

-	 Type: STD for standard application
-	 Material: Polyamide g.f. RAL 9001 or RAL 9005
- 	 Flammability: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 Tipo: STD per applicazioni standard
-	 Materiale: Poliammide + vetro RAL 9001 o RAL 9005 
-	 Autoestinguenza: UL 94 V0 - GWT 960°
-	 To be assembled on enclosures with male inserts, size 3A
-	 Da assemblare su custodie con inserti maschio, grandezza 3A

21x21

RoHS 

RoHS 

RoHS 

RoHS 

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12

7803.6879.0

7803.6880.0

7803.6879.1

7803.6880.1

With gasket and lever for female insert - IP66/IP69K protection degree
Con guarnizione e leva per inserti femmina - Grado di protezione IP66/IP69K

With lever for male insert - IP66/IP69K protection degree
Con leva per inserti maschio - Grado di protezione IP66/IP69K 

New

New

24
35

20

24

24

35

17.5

24



®®

19.05

Size 3A «21x21» metal hoods/housings

Grandezza 3A «21x21» custodie metalliche

Part No.
Codice

Description
Descrizione

Type
Tipo

Thread
Filettatura

STD

HE

STD

HE

STD

HE

STD

HE

M 20

M 20

Pg 11

Pg 11

Pg 11

Pg 11

M 20

M 20

7803.6228.0

7803.6218.0
With gasket

Con guarnizione

7803.6208.0

7803.6219.0
With gasket

Con guarnizione

7803.6230.0

7803.6220.0
With gasket

Con guarnizione

7803.6210.0

7803.6221.0
With gasket

Con guarnizione

7803.6228.1

7803.6218.1
With gasket

Con guarnizione

7803.6208.1

7803.6219.1
With gasket

Con guarnizione

7803.6230.1

7803.6220.1
With gasket

Con guarnizione

7803.6210.1

7803.6221.1 
With gasket

Con guarnizione

Hood top entry
Custodia con ingresso verticale

Hood side entry
Custodia con ingresso laterale

54
 

PG/M

26.5

35

50
 

36 

PG
/M

26
.5

35

21x21

-	 Type STD for standard applications
-	 Type HE for harsh environmental requirements
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 With metric thread M20 or with Pg11
-	 IP66/IP69K protection degree  

-	 Tipo STD: per applicazioni standard
-	 Tipo HE: per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Con filettatura metrica M20 o Pg11
-	 Grado di protezione IP66/IP69K

-	 Type STD for standard applications
-	 Type HE for harsh environmental requirements
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 With metric thread M20 or with Pg11
-	 IP66/IP69K protection degree  

-	 Tipo STD: per applicazioni standard
-	 Tipo HE: per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Con filettatura metrica M20 o Pg11
-	 Grado di protezione IP66/IP69K

RoHS 

RoHS 

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12



®®

19.06

Size 3A «21x21» metal hoods/housings

Grandezza 3A «21x21» custodie metalliche

Part No.
Codice

Description
Descrizione

Type
Tipo

Thread
Filettatura

STD

HE

STD

HE

STD

HE

STD

HE

M 20

M 20

M 20

Pg 11

Pg 11

Pg 11

Pg 11

M 20

7803.6232.0

7803.6232.A

7803.6212.0

7803.6212.A

7803.6226.0

7803.6226.A

7803.6206.0

7803.6206.A

7803.6232.1

7803.6212.1

7803.6226.1

7803.6206.1

-	 Type STD for standard applications
-	 Type HE for harsh environmental requirements
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 With metric thread M20 or with Pg11
-	 IP66/IP69K protection degree  
-	 Part No.A,1 = With stainless steel lever
-	 Part No.0 = With steel zinc plated lever 
-	 Tipo STD: per applicazioni standard
-	 Tipo HE: per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Con filettatura metrica M20 o Pg11
-	 Grado di protezione IP66/IP69K
-	 Codice A,1 = Con leva in acciaio inox
-	 Codice 0 = Con leva in acciaio zincato

Hood top entry with lever
Custodia ingresso verticale con leva

Right angle bulkhead mounting housing 1 side cable entry
Custodia 90° da incasso con un ingresso laterale del cavo

PG/M

49
51

Panel cut out
Foratura del pannello

53
.5

41.5 8 

4230
 

3.3  

PG
/M

 

 

21
 

30
 

21 

3,3 

 

35 24

21x21

M 20

M 20

Pg 11

Pg 11

RoHS Type 4/4x/12

-	 Type STD for standard applications
-	 Type HE for harsh environmental requirements
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D, S-Q series
-	 With metric thread M20 or with Pg11
-	 IP66/IP69K protection degree  
-	 Part No.A,1 = With stainless steel lever
-	 Part No.0 = With steel zinc plated lever 
-	 Tipo STD: per applicazioni standard
-	 Tipo HE: per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Con filettatura metrica M20 o Pg11
-	 Grado di protezione IP66/IP69K
-	 Codice A,1 = Con leva in acciaio inox
-	 Codice 0 = Con leva in acciaio zincato

RoHS Type 4/4x/12



®®

19.07

Size 3A «21x21» metal hoods/housings 

Grandezza 3A «21x21» custodie metalliche

7803.6202.0

7803.6202.A

7803.6202.1

7803.6204.0

7803.6204.A

7803.6204.1

STD

STD

HE

STD

STD

HE

Part No.
Codice

Description
Descrizione

Type
Tipo

-	 Type STD for standard applications
-	 Type HE for harsh environmental requirements
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D,  S-Q series
-	 IP66/IP69K protection degree 
-	 Part No.A,1 = With stainless steel lever
-	 Part No.0 = With steel zinc plated lever 

-	 Tipo STD: per applicazioni standard
-	 Tipo HE: per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Grado di protezione IP66/IP69K
-	 Codice A,1 = Con leva in acciaio inox
-	 Codice 0 = Con leva in acciaio zincato

Panel cut out
Foratura del pannello

Bulkhead mounting housing 
Custodia da incasso

Right angle bulkhead mounting housing
Custodia a 90° da incasso

24
,5

30

58

35

3,3

21
 

30
 

21 

3,3 

 

Panel cut out
Foratura del pannello

53
,5

41,5

4230

3,3

21
 

30
 

21 

3,3 

 

21x21

-	 Type STD for standard applications
-	 Type HE for harsh environmental requirements
-	 For inserts size 3A. S-A, S-D,  S-Q series
-	 IP66/IP69K protection degree 
-	 Part No.A,1 = With stainless steel lever
-	 Part No.0 = With steel zinc plated lever 

-	 Tipo STD: per applicazioni standard
-	 Tipo HE: per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 Per inserti grandezza 3A. Serie S-A, S-D, S-Q
-	 Grado di protezione IP66/IP69K
-	 Codice A,1 = Con leva in acciaio inox
-	 Codice 0 = Con leva in acciaio zincato ≠  

RoHS Type 4/4x/12

RoHS Type 4/4x/12



®®
Size 3A «21x21» metal covers

Grandezza 3A «21x21» coperchi metallici

7803.6802.0

7803.6884.A

7803.6804.0

7803.6885.A

Part No.
Codice

Description
Descrizione

Type
Tipo

STD

STD

HE

HE

STD

STD

HE

HE

7803.6802.1

7803.6884.1

7803.6804.1

7803.6885.1

19.08

With gasket for female insert - IP66/IP69K protection degree
Con guarnizione per inserti femmina - Grado di protezione IP66/IP69K

With gasket and lever for female insert - IP66/IP69K protection degree
Con guarnizione e leva per inserti femmina - Grado di protezione IP66/IP69K

With lever for male insert - IP66/IP69K protection degree
Con leva per inserti maschio - Grado di protezione IP66/IP69K 

-	 Type: 	 STD for standard applications
		  HE for harsh environmental requirements
-	 Tipo:	 STD per applicazioni standard
		  HE per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 To be assembled on enclosures with female inserts, size 3A
-	 Da assemblare su custodie con inserti femmina, grandezza 3A

-	 Type: 	 STD for standard applications
		  HE for harsh environmental requirements
-	 Tipo:	 STD per applicazioni standard
		  HE per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 To be assembled on enclosures with female inserts, size 3A
-	 Da assemblare su custodie con inserti femmina, grandezza 3A

17,5

35

26,5

For male inserts - IP66/IP69K protection degree
Per inserti maschio - Grado di protezione IP66/IP69K

17,5

35

26,5

-	 Type: 	 STD for standard applications
		  HE for harsh environmental requirements
-	 Tipo:	 STD per applicazioni standard
		  HE per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 To be assembled on enclosures with male inserts, size 3A
-	 Da assemblare su custodie con inserti maschio, grandezza 3A

-	 Type: 	 STD for standard applications
		  HE for harsh environmental requirements
-	 Tipo:	 STD per applicazioni standard
		  HE per applicazioni in ambienti aggressivi
-	 To be assembled on enclosures with male inserts, size 3A
-	 Da assemblare su custodie con inserti maschio, grandezza 3A

21x21

24
35

20

24

RoHS 

RoHS 

RoHS 

RoHS 

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12

Type 4/4x/12

New

New
24

35

17.5

24



®®

20.00

Hoods/housings size 10A «49x16», 16A «66x16», 32A «66x40»

Custodie grandezza 10A «49x16», 16A «66x16», 32A «66x40»

Size A

STD
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